EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023-FMAS.
[bookmark: _GoBack]Dispensa de licitação/ nº 001/2023. Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social. Contratado: Ateliê Mãos de Nina. CNPJ: 31.712.293/0001-63. Objeto. Ref contratação de empresa para prestação de serviço em oficinas de artesanato, realizado pelo CRAS- Centro de Referência de Assistência Social. Data: 07/02/2023, conforme itens, quantidades, descrições, preços unitários e preços totais adiante descritos. Valor: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.